Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2023

№ 211

Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением

«Чистый город»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павловского муниципального округа, решением Совета депутатов Павловского муниципального округа от 12.02.2021 г. N 14 "Об утверждении Положения о порядке установления цен и тарифов на продукцию (товары и услуги) муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального округа», итоговым протоколом № 1 от 07.02.2023г. заседания комиссии по подготовке нормативных правовых актов об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, созданной распоряжением главы местного самоуправления от 19.05.2021 № 621 постановляю:

1. Утвердить цены на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Чистый город» в соответствии с Приложением № 1и Приложением №2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского муниципального округа от 03 февраля 2022 года № 162 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальными казенным учреждением «Чистый город».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2023г. после официального опубликования в соответствии с п.2 ст.47 Устава Павловского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кондакову И.В.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов
Приложение №1

к Постановлению администрации

Павловского муниципального округа
от 16.02.2023 года №211
Прейскурант цен на платные услуги,

оказываемые МКУ «Чистый город» бюджетным учреждениям

и физическим лицам.

	№

п/п

	Наименование работ, услуг

	Ед. изм.
	Стоимость,
рублей с НДС

	1.
	Услуги рабочего по благоустройству
	1 час
	270,25

	2.
	Услуги рабочего по благоустройству в части озеленения
	1 час
	283,55

	3.
	Услуги электрогазосварщика
	1 час
	384,34

	4.
	Услуги ландшафтного архитектора
	1 час
	521,68

	5.
	Услуги бензопилы STIHL MS-390 18
	1 час
	475,16

	6.
	Услуги бензо- косы «Триммер»
	1 кв.м.
	3,32

	7.
	Услуги автомашины Газель А 872 МУ во время работы
	1 час
	872,79

	8.
	Услуги а/машины КО-829 ЗИЛ -130 для перевозки воды во время работы
	1 час
	1301,43

	9.
	Услуги по захоронению операционных органических отходов
	1 захоронение
	8616,02

	10.
	Услуги электромонтера
	1 час
	469,62

	11.
	Услуги погрузчика-экскаватора ПЭ-82 во время работы
	1 час
	1308,08

	12.
	Услуги погрузчика-экскаватора ПЭ-82 во время ожидания
	1 час
	895,49

	13.
	Услуги трактора МТЗ-82
	1 час
	1161,87

	14.
	Услуги по измельчению древесных отходов ИДО «ИВЕТА»
	1 час
	2147,64

	15.
	Услуги Автовышки ГАЗ 3309 гос.№ В 816 СЕ во время работы
	1 час
	1774,38

	16.
	Услуги трактора MARS/18 подъемник стреловой самоходный на шасси ГАЗ 33098
	1 час
	1871,84

	17.
	Услуги автомашины МАЗ 555102-223 во время работы
	1 час
	1271,52

	18.
	Услуги трактора Т-30 во время работы
	1 час
	666,78

	19.
	Услуги тротуароуборочной машины КО-707 во время работы
	1 час
	1035,61

	20.
	Услуги экскаватора одноковшового-погрузчика ЭО-2626М-1
	1 час
	1216,14

	21.
	Услуги автомобиля «Нива Шевроле»
	1 час
	877,22

	22.
	Услуги трактора «Беларус 320.4»
	1 час
	849,53

	23.
	Услуги платного туалета
	1 посещение
	16,61

	24.
	Услуги газонокосилки Champion LMH5640
	1 кв.м.
	4,32

	25.
	Услуги а/машины ГАЗ САЗ 35071(самосвал)
	1 час
	1206,18

Приложение №2

к Постановлению администрации

Павловского муниципального округа
от 16.02.2023 года №211
Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МКУ « Чистый Город» организациям и предприятиям, кроме бюджетных учреждений.
	№

п/п

	Наименование работ, услуг
	Ед. изм
	Стоимость,

рублей с НДС

	1.
	Услуги рабочего по благоустройству
	1 час
	307,91

	2.
	Услуги рабочего по благоустройству в части озеленения
	1 час
	321,20

	3.
	Услуги электрогазосварщика
	1 час
	436,39

	4.
	Услуги ландшафтного архитектора
	1 час
	592,57

	5.
	Услуги бензопилы STIHL MS-390 18
	1 час
	540,51

	6.
	Услуги бензо – косы "Триммер"
	1 кв.м.
	3,78

	7.
	Услуги автомашины Газель А 872 МУ во время работы
	1 час
	991,30

	8.
	Услуги а/машины КО-829 ЗИЛ -130 для перевозки воды во время работы
	1 час
	1478,65

	9.
	Услуги электромонтера
	1 час
	533,86

	10.
	Услуги погрузчика-экскаватора ПЭ-82 во время работы
	1 час
	1486,40

	11.
	Услуги погрузчика-экскаватора ПЭ-82 во время ожидания
	1 час
	1017,88

	12.
	Услуги трактора МТЗ-82
	1 час
	1320,26

	13.
	Услуги по измельчению древесных отходов ИДО "ИВЕТА"
	1 час
	2440,04

	14.
	Услуги Автовышки ГАЗ 3309 гос. № В 816 СЕ во время работы
	1 час
	2015,83

	15.
	Услуги трактора MARS/18 подъемник стреловой самоходный на шасси ГАЗ 33098
	1 час
	2127,70

	16.
	Услуги автомашины МАЗ 555102-223 во время работы
	1 час
	1445,42

	17.
	Услуги трактора Т-30 во время работы
	1 час
	757,60

	18.
	Услуги тротуароуборочной машины КО-707 во время работы
	1 час
	1176,27

	19.
	Услуги экскаватора - одноковшового погрузчика ЭО-2626М-1
	1 час
	1382,28

	20.
	Услуги автомобиля «Нива-Шевроле»
	1 час
	996,84

	21.
	Услуги трактора «Беларус 320.4»
	1 час
	965,83

	22.
	Услуги газонокосилки Champion LMH5640
	1 кв.м.
	4,92

	23.
	Услуги а/машины ГАЗ САЗ 35071(самосвал)
	1 час
	1370,10